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
хороший ремонт, есть техэтаж, развита
инфраструктура: «Славянский базар»,
школа, остановка, магазины, аптеки,
цена 2050000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300. (Фото на сайте
http://partner�pz.ru/).                              (4�4)
(642к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. пан.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл. 46,4
кв. м, жил. 17/12,8 кв. м, кухня 7,2 кв. м,
с/у разд., балкон застеклен стеклопаке�
тами 3,5 м, хор. косм. ремонт, коммун.:
центр. отопл., канализ., хол. и гор. вода,
сделан капремонт дома (заменены все
трубы, электропроводка, крыша, ремонт
в подъезде), уютный, красивый двор с
лавочками и детской площадкой, есть
кабельное ТВ, не угловая, цена 1750000
руб. Тел. 8�915�96�96�300. (Подробнее
на сайте http://partner�pz.ru/).              (4�4)
(643к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома (оштукатурен) по ул. Свободы, общ.
пл. 51 кв. м, пл. комнат 16/15,6 кв. м, кух�
ня 8 кв. м, коридор 9,9 кв. м, с/y 3,4 кв. м,
без ремонта, коммун.: центр. отопл. и
канализ., газ, хол. вода, возможно уста�
новить ванну или душевую кабину, высо�
та потолков 3,15 м, окна выходят во двор,
документы готовы, цена 1200000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300. (Фото на сайте
http://partner�pz.ru/).                              (4�4)
(644к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, общ. пл. 50,1 кв. м,
комнаты 17,3/11,7 кв. м, кухня 8,4 кв. м,
холл 7,6, с/у разд., рядом с ванной кла�
довка, в коридоре встроенная гардероб�
ная, застекл. лоджия 6 м, сделан косм.
ремонт, антенна � триколор, кладовка в
подвале, никто не прописан и не прожи�
вает, коммун.: центр. отопл., газ, хол. и
гор. вода, центр. канализ., хор. асфальт.
подъезд, есть место для парковки, квар�
тира просторная, сухая, теплая, чистый
подъезд, домофон, скатная крыша. (Под�
робнее на сайте http:
//partner�pz.ru/).                                      (4� 4)
(645к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома № 11на ул. Красноэховской, общ.
пл. 47 кв. м, пл. комн. 15 кв. м, кухня�сту�
дия 22 кв. м, с/y разд. (новая сантехни�
ка, трубы ПВХ), ремонт: пластик. окна,
зам. проводка, ровные потолки со вст.
свет., стены выровнены, с новыми обо�
ями, пол  покрыт ламинатом и линолеу�
мом, новые межкомн. двери, заменены
все трубы  водоснабжения,  на кухне
встр. гарнитур с  газ. плитой, застекл.
балкон, окна выходят на юг, дизайнерс�
кая перепланировка, коммун.: центр.
отопл. и канализ., газ, хол. и гор. вода
(доп. нагр. на 100 л), антенна � триколор
ТВ, телефон, интернет, полностью меб�
лированная, цена 1700000 руб.  Тел. 8�
915�96�96�300. (Фото на сайте http://
partner�pz.ru/).                                          (4�4)
(646к2) 2�комн. кв. на 7 эт. 9�эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей, общ. пл.
30,8 кв. м, пл. комнат 13,6/7,7 кв. м, кух�
ня 5,1 кв. м, с/y совм. (душ. кабина, но�
вая сантехника, трубы ПВХ), ремонт: пла�
стик. окна, заменена проводка, натяж�
ные потолки, стены выровнены с новы�
ми обоями, пол покрыт ламинатом, но�
вые межкомн. двери, заменены все тру�
бы отопл. и водоснабжения, новые ради�
аторы отопления, кондиционер, на кух�
не встр. новый гарнитур, хор. узаконен�
ная перепланировка квартиры, все ком�
мун. (доп. нагреватель на 50 л), кабель�
ное ТВ, телефон, интернет, общий там�
бур отделен жел. дверью, цена 1470000
руб. Тел. 8�915�96�96�300. (Подробнее
на сайте
http://partner�pz.ru/).                               (4�4)
(647к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома (1999 г. п.) по ул. Советской (центр
города), общ. пл. 64,8 кв. м, жил. 25/11,3
кв. м, кухня 10 кв. м, холл 14 кв. м, с/у
разд, коммун.: центр. отопл., канализ.,
гор. вода � нагреватель (накопитель),
счетчики на воду, хор. косм. ремонт, пла�
стик. окна, телефон, домофон, электро�
плита (пониженный кооэф. оплаты за э/
эн), в 2011 г. сделан капремонт дома (за�
менены кровля, трубы отопл. и водо�
снаб., ремонт в подъезде), подъезд чис�
тый, ухоженный, красивый двор, есть
стоянка, цена 2250000 руб., торг. Тел. 8�
915�96�96�300. (Фото на сайте http://
partner�pz.ru/).                                           (4�4)
(649к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
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
ный  подъезд. Документы готовы. Цена 750 тыс. руб
6. Зем. уч. 15 соток в д. Маурино, от города 5 км, свет, газ, до о. Плещеева 1 км.
Документы готовы. Цена 600 тыс. руб.
7. Земельный участок 15 (+7) соток в с. Болшеве,  6 км от города. Тихое, красивое
местечко. Свет, в ближайшей перспективе газификация села. Круглогодичный
подъезд. Документы  в работе. Цена 550 тыс. руб.
 8. Земельный участок 15 соток в д. Большие Сокольники, 10 км от города, свет
подведен. Тихая, красивая деревня, видно озеро. Подъезд. Документы готовы.
Цена 700 тыс. руб.
9. Два земельных участка по 12 соток в с. Кабанском, 15 км от города. Свет. Круг�
логодичный подъезд, рядом озеро, леса. В 5 км жд. ст. «Рязанцево». Документы
готовы. Документы готовы Цена 450 тыс. руб. каждый.
10. Земельный участок 15 соток в с. Ивановском, 20 км от города, свет подведен.
Тихое село, перед участком пруд, за  участком речка. Круглогодичный подъезд.
Документы готовы. Цена 250 тыс. руб.
11.  Земельный участок  12 соток в с. Нил, 18 км от города. Тихое, красивое мес�
течко на берегу  реки. Требуется  подводка  электр. от соседнего участка. Доку�
менты готовы Цена 250 тыс. руб.
12. Зем. уч. 15 соток в д. Одерихино, от города 2 5км, свет. Рядом река, лес. Ас�
фальтовый подъезд, красивые чистые леса, много грибов, ягод. Документы гото�
вы. Цена 600 тыс. руб.
13. Зем. уч. 15 соток в д. Дертники Ростовского р�на, от города 30 км, свет. Рядом
лес, лесное озеро. Вокруг  хороший лес, много грибов, ягод. Документы готовы.
Цена 350 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

УЧАСТКИ В СНТ
1. Два участка по 10 соток в СНТ «Вашутино», у леса. Цена 350 тыс. руб. за участок.
2. Участок 6 соток в СНТ «Рекорд», линия 1. Проезд через СНТ «Химик�2». Свет.
Цена 150 тыс. руб.
3. Участок 6 соток в СНТ «ХИМИК�2». Линия 14. На участке туалет, завезена зем�
ля. Документы готовы. Цена 350 тыс. руб.
4. Участок 6 соток в  СНТ «ХИМИК�2». Линия 14. На участке в 2011 г. построен 2�
эт. дом. Свет. Документы готовы. Цена 1 млн 200 тыс. руб., торг.
5. Участки от 10 до 15  соток в  СНТ «ЛЮБИМЦЕВО», 15 км от города (за с. Глебов�
ским), свет, красивейшие места, большой пруд. Документы готовы.
Цена: 300 тыс. руб. за участок 10 соток, 400 тыс. руб за участок 15 соток.
6. Участки по 12 соток в СНТ «ЗАЛЕСЬЕ» в сторону д. Троицкое. Чистый лес,
подъезд. Цена от  80 тыс. руб. за участок.
7. Участки по  5,5 сотки в СНТ «БОЛШЕВО». Линия 6, № 299, 301. Линия №14,
№15. Документы готовы. Цена от 80 тыс. руб. за участок.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

Цена  32500 руб. за кв. м с отделкой

(1)

Кадастр�Сервис+

Тел. 8�910�827�87�67
89108278767@mail.ru

 г. Переславль�Залесский, ул. Кузнецова, д. 1, офис № 4 (2�й эт.)

Реклама(3)

� МЕЖЕВАНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

� ТОПОГРАФИЧЕСКАЯ СЪЕМКА

� КУПЛЯ�ПРОДАЖА И ОБМЕН НЕДВИЖИМОСТИ

� ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ НА ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ

� ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ, ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДЕ

пл. 50 кв. м, кухня 8 кв. м, узаконенная
перепланировка, комнаты раздельные,
есть два балкона, хороший ремонт.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.              (4�2)
(675к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
5 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева,
требуется ремонт, пл. 40 кв. м, кухня 6 кв.
м, с/у раздельный, комнаты проходнные.
Тел. 8�962�205�77�14,
Елена.                                                           (4�2)
(676к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
4 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Берендеевс�
кой, пл. 53 кв. м, кухня 8 кв. м, лоджия 6
м, есть балкон, большой холл, квартира
светлая, сухая, не угловая, требуется ре�
монт. Тел. 8�962�205�77�14.                 (4�2)
(677к2) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп.
дома  по ул. Октябрьской, пл. 57 кв. м, в
квартире очень хороший ремонт, везде
стеклопакеты, лоджия утеплена (стекло�
пакет), сделана перепланировка (узако�
нена), с/у разд., пол � ламинат, новые
двери, квартира не угловая, сухая.
Тел. 8�962�205�77�14.                            (4�2)
(678к2) срочно очень недорого 2�комн.
кв. на  1 эт. 2�эт. кирп. дома  по ул. Пле�
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